

Öneriyoruz: Üniversite sınavına hazırlananlara kolaylık sağlanmalı

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) üyeleri, Atatürk ilke ve devrimlerine sıkı sıkıya bağlı bir kadro. Bu kadroyu yıpratmak için, belli çevrelerin yıllardır süren çabalarına ve şimdi "sonuç almak" için "altın vuruş" yapma hazırlıklarına karşı dikkatli olunması ve onların yalnız bırakılmaması gerekiyor.

Hani bir dönem Necmettin Erbakan, "Rektörler, türbanlı öğrenciler karşısında selam duracak" demişti. Hükümetin yapmaya çalıştığı da, laiklik karşıtı tutumları nedeniyle üniversiteden çıkarılanları yeniden üniversitelere döndürmek. Bu tutum, laiklik karşıtı tutum içinde olanları cesaretlendirecek, yüreklendirecek bir adım olmayacak mı? Bazıları, lise mezunu bile olmadıkları halde şeriatçı üniversitelerden diploma alanları okullara "öğretmen" diye sokmak isteyenlere YÖK'ün "evet" demesini, onların çocuklarının sınıfına girmesini siz de istiyor musunuz?

Milli Eğitim Bakanı Erkan Mumcu'nun, YÖK ile kavga etmesini isteyenler çok. Mumcu'nun bu tuzağa düşmemesi, ortaöğrenim ile yükseköğretim arasında olan uyumsuzluğu gidermek için ortak çalışmalar yapması, öğretmen yetiştirme sistemini birlikte geliştirmesi gerekiyor.

Yargıç duyarlılığı

Bakan Mumcu'ya çok sayıda mektup ulaşıyor. Ankara 12. Sulh Ceza Yargıçı Beyazıt Boran'ın gönderdiği mektup, üniversite sınavına hazırlanan binlerce öğrenciyi ilgilendiriyordu. Bakan Mumcu mek-

tubu okumaya başladı:

"Lise son sınıfında okuyan öğrencilere lise son sınıfta okutulan derslerden üniversite sınavında soru sorulmadığı için öğrenciler genellikle ikinci döneminden itibaren okullarına devam etmemekte; rapor alarak, okul yönetiminin göz yummasıyla devamsızlık sorununu aşmaya çalışıyorlar. Bu durumu, geçen yıl lise 3'te okuyan kızımdan, bu yıl da lise 3'te okuyan oğlumdan biliyorum.

Tekrar aynı sorunları yaşayacağımızı bildiğim için, önlem alınması konusunda sizden ricada bulunuyorum. Lütfen lise son sınıf öğrencilerini 2'inci dönem okula devamına zorunlu tutmayın veya devamsızlık kaydı getirmeden devam etmeyen öğrencileri sınıfta bırakmayın.

Sahtecilik suçu işleniyor

Aksi takdirde daha henüz hayatın gençliğinde sahtecilik yapmaya zorladığımız bu gençlerin rapor almak için hasta olmadıkları halde neler yaptıklarını gören birisi olarak, lütfen gençlerimizi bu sahtecilik suçunu işlemekten kurtarın.

Rapor alma zorunluluğu kalktığı zaman, hem gerçekten hasta olup doktora görünmek isteyen insanların sırasını, zamanını almayacaklar, hem de doktorlarımıza hasta olmayan, hasta

olmadığını bildiği halde bu çocuklara çeşitli nedenlerle rapor yazmak zorunda kalmayacak, gerçek hastalarına daha fazla zaman ayırma imkanını sağlamış olacak.

Bunu yapmadığınız takdirde lise son sınıf öğrencileri yine ikinci dönemde rapor peşinde koşacaklar. Biz velileri olarak çocuklarımız hasta olmadığı halde rapor peşinde koşacağız, doktorlara yalan söyleyeceğiz veya doktorlar hasta olmadığını bildiği öğrencilere rapor verme konusunda gerçeğe aykırı belge düzenledikleri için sahtecilik suçunu işleyeceklerdir.

Dirayetli bir bakan olduğunuzu bildiğim için buna engel olmanızı istiyoruz. Sakın yönetmeliklerin veya mevzuatın arkasına saklanmayın. Bunlar değişmeyecek hükümler değildir. Bunları değiştiriniz ve Türkiye'nin gerçeği karşısında lütfen sağlıklı kararlar alınız. Bu konuda gereğini yapacağımızdan eminim."

Lise son "formalite sınıfı" olmuş. Öğrenciyi dershanelerden uzak tutmak için sürdürülen çabalar hep boşa çıkıyor. Yargıç Beyazıt Boran haksız mı? Bazıları için rapor almak kolay. Ya arkasında kimsesi olmadığı için rapor alamayan öğrenciler? Onları kim düşünecek. Onları düşünme ve eşit konuma getirme görevi de Bakan Mumcu'ya düşüyor.



SAYGI ÖZTÜRK
sozturk@stargazete.com ■ 0 312 491 74 74

Ek madde

Milli Eğitim Bakanlığı

Yönetici Atama Değerlendirme Görevde Yükselme ve Yer Değiştirme Yönetmeliği'ne, Bakanlar Kurulu kararıyla "geçici" bir madde eklendi. Bu madde şöyle:

"Müsteşar yardımcılıkları, eğitim teknolojileri, personel genel müdürlükleri, APK Başkanlığı, Yayınlar, Yatırımlar ve Tesisler, Eğitim Araçları, Sağlık İşleri, İdari ve Mali İşler Dairesi başkanlıklarına, 2451 sayılı bakanlıklar ve bağlı kuruluşlarda atama usullerine ilişkin kanun hükümlerine göre yapılmış bulunanlar arasından bu yönetmelikte belirlenen koşullar aranmaksızın 2003 yılı sonuna kadar atama yapılabilir."

Bu değişikliğin anlamı, belirlenen genel müdürlük ve daire başkanlıklarına yapılacak atamalarda belli kadamerlerden görev yaptıktan sonra getirilme zorunluluğu kaldırılıyor. Yani, bakanın beraberinde getirdiği 8 danışmanına bu görevlere getirilmesinin yolu da böylece açılmış oldu.

Personel ve Atama Genel Müdürlüğü için değil ama, Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne, Yatırım ve Tesisler, Eğitim Araçları ve Donatım, Sağlık İşleri, İdari ve Mali İşler Dairesi başkanlıklarına alanlarında uzman, o alanda eğitim almış olanların getirilmesi bu hizmetlerin daha etkin ve verimli olmasında da rol oynayacaktır.

Bakanlık benzer değişikliklere hazır olmalı. Tabii bu değişikliğin "personel ve akçeli konularla ilgili yerler" olduğu bazı yetkililerin dikkatinden kaçmadı. O görevlere atanacak olanların da gözümüz üstünde olacak. Ancak Mumcu'nun "şâibeli"leri getireceğini düşünmek istemiyoruz.